[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2019 г. № 214/51
О назначении председателя Контрольно-счетной
палаты городского округа Лобня

В соответствии с федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъекта Российской Федерации и муниципальных образований», Положением «О Контрольно-счетной палате городского округа Лобня», Регламентом Совета депутатов городского округа Лобня, заслушав протокол счетной комиссии с результатами голосования по избранию председателя Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Председателем Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня назначить – Струкову Наталию Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
3
. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«28» 11. 2019 г.